Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2011                                                                                                  №  1298

г. Алейск

Об утверждении порядка
проведения ярмарок на
территории города Алейска

         В целях удовлетворения потребительского спроса населения, поддержки малообеспеченного населения и местных товаропроизводителей, сдерживания роста цен

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок организации деятельности ярмарок на территории города Алейска (приложение).

2. Постановление администрации города Алейска от 04.03.2009 № 235 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории города Алейска» считать утратившим силу.

3. Начальнику отдела по печати и информации администрации города О.А. Коренновой опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк труда» и на официальном сайте администрации города.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике В.Н. Серикову.

Глава города Алейска
А.М. Мерзликин

[bookmark: _GoBack]